A Câmara Municipal de CEDRO-PE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Tiradentes, 409 Centro,

CEP 56.130-000 Cedro PE, neste ato representada por seu presidente, Exmo. Sr. Vereador Miguel Inocêncio

Leite, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital de Concurso Público N. º

001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

568000320 LUIZ CLEVERTON BARROS FIGUEREDO TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS DEFERIDO

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

568000629 GHENNIFY VITORIA
CARVALHO SILVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

AUTORIZAÇÃO PRA
USO DE PRÓTESE
AUDITIVA

DEFERIDO

568000154 JOHN WILLAMYS DE
OLIVEIRA

AGENTE DE
CONTRATAÇÃO

SALA EM ANDAR
TÉRREO

DEFERIDO

568000320 LUIZ CLEVERTON
BARROS FIGUEREDO

TRADUTOR E
INTÉRPRETE DE
LIBRAS

INTERPRETE EM
LIBRAS

DEFERIDO

568000436 NATALIA RIBEIRO DA
SILVA

AGENTE DE
CONTRATAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

Cedro - Pe, 06 de setembro de 2024.

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024